
***—"_“—

05 <

“ „z "i &Raiffeisen

“» .„ . [EASING
ď“

GIA
. ' vf „

;— |i 0 Smlouva o poskytnutl prlspevku na reklamu SR 20160?

T:; i *

ŠL., íl QI l—iStui'ui'úrní město Ceské Buděíovice ] Raifřeisen - Leasing, s.r.o.

P; \ÝS') žsícllo náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice i sídlo HVěZdOVd 1716/21), 14078 Praha 4

Ě30 jič 00244732 i !Č 61467863

Dwíýšz 1. ___.___...._ _. D'Č (261457363

; ' zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 29553

zastoupeno Mgr. Ivou Sediákovou, vedoucí odboru kultury zastoupená Tomášem Gůrtlerem a Ing. Jiřím Krunčlern, jednateli

a cestovního ruchu Magistrátu města Ceské Budějovice, na základě SPOIBČHOSH

plné moci E. |. KP - PO/l ŽS/ŽDlÁ/EPM/ÍŠQ ze dne 02.04.2014

příjemce příspěvku na reklamu poskytovatel příspěvku na reklamu

dále jen „Partner“ dále jen „Společnost“

Partner a Společnost ve smyslu š 17:16 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů [dole také jen

„CZ"] a v souladu s [usnesením Rady města Ceské Budějovice ze dne 05092016 & 1375/2016, uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí

příspěvku na reklamu:

[. Předmět smlouvy

1,1. Partner se touto smlouvou zavazuje, že Společnosti poskytne reklamní a propagační služby specifikované níže [dále také jen

„služby"l, a Společnost se touto smlouvou zavazuje Paitnerovi za služby poskytované Partnerem dle této smlouvy uhradit odměnu

Soecitikovanou níže.

Označení poskytování služeb akce, v ramci nichž budou reklamní a [Prezentace loga Společnosti Partnerem v ramci akcí realizovaných

propagační služby poskytnuty i v Galerii současného umění a architektury, nám. Přemysla Otakara

_ _ _ _ _ ___ ] ||. č. 38, České Budějovice. |

Období poskytování služeb, v rámci něhož budou reklamní a Ivrómci akci realizovaných v měsících záříaž prosinec 2016 '

„PEFÉQOČM SlUžbY poskvtg_u_ty_______ .

Způsob poskytování služeb |Partner umísti logo dodané Společností na pozvánky a plakáty

vyhotovené za účelem propagace akcí realizovaných vGalerii

současného umění a architektury na náměstí Přemysla Otakara i|. č.

38 vCeských Budějovicích Velikost a umístění loga dodaného

Společností na výše uvedených propagačních materiálech určí

__ Partner. 1 __

Odměna za Poskytování služeb 50 000 Kč bez DPH. V souladu s g 5 odst. 3 zákona č.

235/2004 Sb., vplatněm znění, nepodléhá odměna podle této

smlouvy DPH,

II. Platební podmínky

||.'l. Společnost se zavazuje, že odměnu podle této smlouvy uhradí Portnerovi do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, Ci to

bezhotovostním převodem peněžních prostředků na účet Partnera, vedený u České spoňteiny, a.s., č. Účtu 5387902f0800. Až do

provedení úhrady odměny v celé výši není Partner povinen poskytnout reklamní a propagační služby podle této smlouvy.

lil. Další ustanovení

|||.l . Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené a veškeré pravní otázky týkající se vztahu mezi smluvními stranami se řídí

pravem Ceské republiky, zejména 02.

III.2. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli písemnost se považuje za doručenou okamžikem, kdy se dostala do stéry dispozice

adresáta, tedy zejména kdy' byla převzata adresátem, případně dnem, kdy byla — bylo-li doručováno prostřednictvím držitele poštovní

licence - uložena u držitele poštovní licence, a vpřípadě, že se vrátila odesílateli jako nedoručitelnó s tím, že k uložení nedošla (např.

proto, Že adresát je na uvedené adrese neznámý nebo se odstěhoval bez udání adresy], pak 3. dnem od jejího odeslání, Adresou

rozhodnou pro doručování je vždy adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

III-3. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje všechny předchozí ústní či písemné

dohody smluvních stran týkající se předmětu této smlouvy.

|||.4. Společnost bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních

podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní

strany si tímto uiednc'ivaií, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Partner způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O

provedeném uveřejnění Partner Společnost intormuje poté, co obdrží ze strany spravce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh a dalších součástí může být bez

omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města Ceské Budějovice iwww.c-budejovice.cz]. Společnost bere dále na

vědomí, že Partner je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či

poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů Pro účely uveřejňování či poskytovaní dle

předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící

jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případně dodatky k této smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončovana.

IV. Závěrečná ustanovení

!VJ . Tuto smlouvu je možno měnit pouze Formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených smluvními stranami; jiná než písemné

forma je vyloučena. Ustanovení & 1799 a Š 1800 OZ se pro úpravu vztahů Partnera a Společnosti podle této smlouvy neužiií. Partner

přebírá na sebe riziko změny okolností ve smyslu 5 1 765 odst,2 OZ; Partner nemůže uplatňovat práva uvedena v 5 1765 odst.1 OZ.

Strana 1 [celkem 2)

f“ ? _„,__._____„ .



—

=—_. n..:lltnienn

©Raifřeisen

IEASING
IVJ. Tato smlouva je vypracována ve dvou steinopísech, z nichž každý má platnost originalu. Každé smluvní straně náleží po

jednom stejnopisu,

IV.?.. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.
IVA. Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznamily, že s ní souhlasí a že byla uzavřena z jejich

pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany svůj| podpis.

lN'ísta V Č k" B " vicích
Místo | V Pr ze

»__._ e—Š—Uýá'ěšgL————— ___-_ _ ___._„_a__.______ ___—__ _
Datum . '

Datum | .? fř_ “.*. (.:-1

.;!

íaTtne—r———*—_ ___—'
__ STDGÍEĚDÍT— ___ _

' _

Setwmiaěsfeceláttýžeůe_ ___. Rat—een ' ._ _ _ -.li.—"SŠ ;.jc'fj .„5- '

Ii.-ři lírUnčl-

» »
" 'f-ť _ ng.

Mgr. Iva Sedlqkova

—- žn.

_ d +s!

'

n:; . E..-' _
_,

le Fla-n'

legogcuuýwkulluogcestec ;sz_ _=. -_. _JEÉL _ _ _ _ _ __ _ _. _ _ __

čitelně jméno a příjmení osoby podepsp
| _jů tj čitelné-Jméno a příjmení osoby podepsané výše

i „_ či .
“=, \ -'--'.-' c' _ „sw

\\ (ij-<> ...__::: iPÍ-

““ŠĚÍÉ'EÉ stativ"

l

l


